
 
 

Zarządzenie nr 78/2019 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany składu Rady Programowej Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Opolskiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz.1668 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmiany składu Rady Programowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Opolskiego  - powołanej na podstawie zarządzeniua nr 19/2019 Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Rady Programowej Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego – w kolejności: 
 

1) odwołuję z Rady Programowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego: 
a) mgr inż. Ewę Makowicz – przedstawiciela Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Opolskiego, 
b) mgr Mateusza Tusińskiego – przedstawiciela Samorządu Doktorantów 
Uniwersyetu Opolskiego. 

2) powołuję do Rady Programowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego: 
a) mgr Pawła Świsłowskiego – przedstawiciela Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu Opolskiego, 
b) mgr Damiana Taraska – przedstawiciela Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Opolskiego. 

 
§ 2 

Skład Rady Programowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego – po uwzględnieniu 
zmian wynikających z § 1 – określa załacznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 19/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z 
dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Rady Programowej Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Opolskiego pozostają bez zmian. 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

prof. dr hab. Marek Masnyk 

 



 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 78/2019 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18.12.2019 r. 
 

 
Skład Rady Programowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego 
 

1) dr hab. Dariusz Walencik, prof. UO – Dyrektor Szkoły Doktorskiej UO – pełniący 
funkcję Przewodniczącego Rady Programowej UO, 
2) prof. dr hab. Barbara Lis – nauki biologiczne; 
3) dr hab. Sławomir Mitrus – nauki biologiczne; 
4) prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek – nauki chemiczne; 
5) dr hab. Krzysztof Ejsmont, prof. UO – nauki chemiczne; 
6) dr hab. Tomasz Ciesielski, prof. UO – historia; 
7) prof. dr hab. Anna Pobóg-Lenartowicz – historia; 
8) prof. dr hab. Krzysztof Zuba – nauki o polityce i administracji; 
9) dr hab. Aleksandra Trzcielińska-Polus, prof. UO – nauki o polityce i administracji; 
10) ks. prof. dr hab. Jan Kochel – nauki teologiczne; 

11) ks. dr hab. Dariusz Klejnowski-Różycki, prof. UO – nauki teologiczne; 
12) mgr Paweł Świsłowski – przedstawiciel Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Opolskiego, 
13) mgr Damian Taraska – przedstawiciel Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Opolskiego. 
 


